Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.2024                                                                                                 № 196
г. Алейск

О назначении общественных обсуждений по проекту актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Алейск Алтайского края до 2032 г.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Алейск Алтайского края, с Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Алейск Алтайского края, утверждённого решением Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края 29.05.2019 № 24,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить общественные обсуждения по проекту  актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Алейск Алтайского края до 2032 г. Предполагаемый состав участников общественных обсуждений – население города Алейска.
2.Общественные обсуждения проводятся путем размещения Проекта актуализированной схемы на официальном сайте администрации города Алейска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Для обеспечения подготовки и проведения общественных обсуждений утвердить комиссию в следующем составе:

- Ковшов В.В., первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии;
Члены комиссии:

- Данилушкин С.Н. – председатель Комитета по ЖКХ, транспорту, строительству и архитектуре администрации города;

- Забродина Ю.А. -  начальник отдела по ЖКХ и транспорту Комитета по ЖКХ, транспорту, строительству и архитектуре администрации города;

 - Захваткина О.В. –  главный специалист отдела по ЖКХ и транспорту Комитета по ЖКХ, транспорту, строительству и архитектуре администрации города;
- Гусева С.В. - –  главный специалист отдела по ЖКХ и транспорту Комитета по ЖКХ, транспорту, строительству и архитектуре администрации города.
4. Определить местом размещения Проекта актуализированной схемы кабинет № 25 администрации города по адресу: г. Алейск, ул. Сердюка, д. 97, в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов, официальный сайт администрации города Алейска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Определить местом приема предложений, замечаний по Проекту актуализированной схемы кабинет 39 администрации города Алейска, расположенный по адресу: г. Алейск, ул. Сердюка, д. 97, в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов, телефон 22-1-51. Предложения, замечания принимаются до 29 марта 2024, в письменной форме и (или) по электронной почте aladmin@mail.ru.
6. Комиссии  обеспечить подготовку и опубликование оповещения жителей о начале общественных обсуждений, а также ознакомление с информацией о результатах общественных обсуждений.
7. Отделу по печати и информации администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алейска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города                                                                                       И.В. Маскаев
Байраковская Ирина Станиславовна

8(38553) 2-21-51